42

43

44
45
40
41
39
38
37
36
35
34

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024
30.08.2024
05.08.2024
05.08.2024
01.08.2024
17.07.2024
25.06.2024
17.06.2024
10.06.2024
04.06.2024

BrIObITHE U3 IeTcana

IIepeBon u3 rpynnsl B
rpymry

Br10bITHE U3 neTcama
BriObITHE U3 neTcana
3aunciieHHe B IeTCal
3adncieHne B AeTCa
3aunciieHue B IeTcCal
3auncieHne B AeTCa
3aunciieHue B IeTcal
3aynciieHue B IeTca
3aunciieHue B IeTca

3aynciieHue B IeTca

MyHunmMnaabHOe Ka3eHHOe J0LIKOJbHOe 00pa3oBaTe/lbHOE YUpe:KieHue
«derckmii cag Ne 7 «Cra3zka»
JIeHHHCKOro MyHHIIUNIAJIBLHOTO paiiona Boarorpaackoii odJacru.
MKAOY «erckmii cax Ne 7 «Cra3zka"

yi. uM. Jlenuna, 41, r. JIeHUHCK, Jlenunckwuii paiton, Bosrorpasckas o0macTs,
404621, Tten./pakc 8 (84478) 4-44-31 »sm.noura MBOUSkazka7 @yandex.ru

BbINMCKa U3 NPUKa30B NO ABUXKEHUIO AeTei
3a 2023-2024 yuebHbiii rop,

crapuast =>MKOO COLI: MKOY "Jlenunckas COIL Nel" (JIenunck)

cTapias => IOArOTOBUTEIbLHAS KonunuectBo ywamuxcs: 54
BTOpas MJjlajuias => crapiias

nepBas MilaJmas => BTopasi Milaamas

MOATOTOBUTEIbHAS => CTapIias

MOATOTOBUTEIbHAS => BTOpas

MITamast

nepBasi MITarast
BTOpas MJIaiias
mepBast MITaIast
mepBast MITaImast
BTOpast MJIaIIast
mepBast MITaLast
nepBast MITaILast
nepBast MITamast
nepBast MITaIast
repBasi Myaast <= MAZIOO: MJIOY a/c Ne 81 (Bomxckmii)



33
31

32

30
29

28
27

25
26
24
23
22
21
20

19
18

17
16
15
14
13
12

03.06.2024
31.05.2024

31.05.2024

28.05.2024
02.05.2024

22.04.2024
03.04.2024

01.04.2024
01.04.2024
26.03.2024
25.03.2024
22.03.2024
04.03.2024
01.03.2024

29.02.2024
26.02.2024

19.02.2024
16.02.2024
27.12.2023
27.12.2023
06.12.2023
04.12.2023

Bri0bITHE U3 HeTcana

Brui0bITHE U3 neTcana

[lepeBon u3 rpynns! B
rpyniry

3auyucieHue B J€TCAl

[lepeBon u3 rpynnsl B
rpynmy

3ayucieHHe B €TCAT
IlepeBon U3 rpymnmnsl B
rpynmy

3ayucieHHe B €TCAT
3auyuciIeHHE B JIETCA]L
BriObITHE U3 neTcana
3a4yucieHHUE B JIETCA]L
BriObITHE U3 neTcana
3auyucieHHe B AETCAL

IIepeBon u3 rpynmnsl B
rpymiy
3auyucieHHe B AETCAL

Br10bITHE U3 neTcana

Br10bITHE U3 neTcama
3aynciieHue B IeTca
3aunciieHue B IeTcal
3aynciieHue B IeTca
3aunciieHue B IeTca

3aunciieHue B IeTCa

IIOATOTOBUTCIIbHAA

BTOpasd MJjiaauias

BTOpas MiIaamasi => crapuiast

BTOpas

MIIamas => MOArOTOBUTENIbHAS
nepBas Miajuas => BTopas Miajmas

nepBas Mjiaaiias

MOJITOTOBUTENbHASL => BTOpast
MJTaIas

nepBas Myiaaias

nepBasi Milailas => BTopasi Milaias

nepBas Myiaaias
nepBas Milaamias
BTOpas MJiaauas
IepBas Milaamias
IMOATOTOBUTCIIbHAA
TI€pBas Milaaas

repBast
MIIaIIas => MoAroTOBUTEIbHAS

crapIuas

crapruas
niepBasi MJIaJIas
MIOATOTOBUTENbHAS

MOATOTOBUTENbHAS
MIOATOTOBUTENBHAS
BTOpasi MJIa st
BTOpast MJIa ast
crapruas

nepBasg MJjajauias

KonuuectBo yuammuxcs: 19

=> MKIOO: (Ckpsitoe OY)MKJIOVY "Jlerckwuii cax Ne 1 "Bypatuno" (yn. Kpyrmckoit, 7)
(Jlenunck)

KomngectBo yuamuxcs: 11

<= MKIOYVY "Herckwuii cag Ne 1 "Bypatuno" (yn. Kpynckoit, 7) (JIeHuHck)

KonuuectBo yuamuxcs: 3

=> MAJI00: MIOY a/c Ne 103 (Bosmkckuit)

KonngectBo yuammxcs: 2

<= MAJI0O: MJIOV 1/c Ne 59 (Bokckwuii)

KommgectBo yqammxcst: 3

KommgectBo yuammxcs: 2
<= MBJAOO: MKOY "Cremrockass COI" (rpyrmsr JJOY) (CremHoi)



11
10

N W b 01 O N ©

43
38
39
39

03.11.2023
01.11.2023

02.10.2023

27.09.2023
25.09.2023
25.09.2023
22.09.2023
18.09.2023
08.09.2023
04.09.2023

01.09.2023

20.07.2023
03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023

3auyuncieHne B A€TCAT

[lepeBon u3 rpynns! B
rpyniry

[lepeBon u3 rpynns! B
rpyniy

3aynciacHue B IETCal
BriObITHE U3 meTcana
3aynciacHue B IETCaI
3a4yucieHHE B IETCA]T
3ayucieHHe B €TCAT
BrIOBITHE U3 AeTCcana

3auncieHue B IeTca

IIepeBon u3 rpynmsl B
rpymiry

3aqucneHue B IeTcal
3aqucieHne B IeTcal

3aunciieHue B IeTca

3aunciieHue B IeTCal

BTOpas Mjiagniast

nepBasdg Mjiaauias => BTOpasd MJjiaauias
TMOATrOTOBUTEJILHAA => BTOpasd
Mitaauias

cTapiias => BTOpasd mMiaauias
cTapiias => MOJATrOTOBUTEIIbHAS

crapimast
MOJITOTOBUTEIIbHAS
crapiast

crapimast

nepBas Mjiaainas
crapimast

nepBas Mjaaias
IMOATOTOBUTCJIbHAA

CTapiias => [IOATOTOBUTEIbHAS

nepBas Miaamas
nepBasi MJIaJIas
crapIuas

IOATrOTOBUTCIIbHAA

<= MAJIOO: MZIOV 1/c Ne 80 (Boymkckwmit)

KonuuectBo ywyamuxcs: 3

KonuuectBo yyamuxcs: 3

=> MJZIOV n/c Ne 37 (Bomxkckuit)
<= MKJIOVY "Mlerckwuii cag Ne 6 "Paayra"(IImk-40, 1. 10) (Jlennnck)
<= MKIIOVY "Ilerckwuii caxg Ne 6 "Pangyra"(IImk-40, 1. 10) (Jleannck)

=> MJIOVY n/c Ne 61 (yn. um. reHepaina KapOsiesa, 72) (Bomkckuii)

KonmnuectBo ywammuxces: 2

<=:MKOY "Crennosckas COIL" (rpymmst JOY) (CrenHoit)
. <= :MKOY "Crennosckass COI" (rpymnmsr JOY) (CrenHoit)

<= MBZIOO: MKOY "Crennosckas COI" (rpymmst JJOY) (CrenHoit)
Ce

Digitally signed by BopotunknHa Enena

B O p OT I/I n K I/I H a AneKkcaHapoBHa
DN: c=RU, st=Bonrorpaackas o6nactb, |=/IeHUHCK,
title=3aBepyiowan, o=MYHULMMNAJIbHOE KASEHHOE
[OWKONbHOE O6PA3OBATEJIbHOE YYPEXIEHWE

n e H a "[ETCKWM CALl Ne 7 "CKA3KA" IEHMHCKOrO

MYHULIMNANTBHOIrO PAMOHA BOJTTOTPALCKOM
OBJIACTW,

An e Kca H O B 1.2.643.100.3=120B3031353632353131303133,

n p 1.2.643.3.131.1.1=120C333431353030323131343037,

email=mucbuo-buh@mail.ru, givenName=Enexa
AneKkcaHapoBHa, sn=BopoTunKknHa, cn=BopoTunkuHa

H a EneHa AnekcaHapoBHa

Date: 2024.10.01 16:18:40 +03'00'



		2024-10-01T16:18:40+0300
	Воротилкина Елена Александровна




