## Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7 «Сказка» Ленинского муниципального района Волгоградской области. МКДОУ «Детский сад № 7 «Сказка"

ул. им. Ленина, 41, г. Ленинск, Ленинский район, Волгоградская область, 404621, тел./факс 8 (84478) 4-44-31 эл.почта MBOUSkazka7@yandex.ru

## Выписка из приказов по движению детей

## за 2023-2024 учебный год

42	30.08.2024	Выбытие из детсада	старшая	=> МКОО СОШ: МКОУ "Ленинская СОШ №1" (Ленинск)
43	30.08.2024	Перевод из группы в группу	старшая => подготовительная вторая младшая => старшая первая младшая => вторая младшая подготовительная => старшая подготовительная => вторая младшая младшая	Количество учащихся: 54
44	30.08.2024	Выбытие из детсада	первая младшая	
45	30.08.2024	Выбытие из детсада	вторая младшая	
40	05.08.2024	Зачисление в детсад	первая младшая	
41	05.08.2024	Зачисление в детсад	первая младшая	
39	01.08.2024	Зачисление в детсад	вторая младшая	
38	17.07.2024	Зачисление в детсад	первая младшая	
37	25.06.2024	Зачисление в детсад	первая младшая	
36	17.06.2024	Зачисление в детсад	первая младшая	
35	10.06.2024	Зачисление в детсад	первая младшая	
34	04.06.2024	Зачисление в детсад	первая младшая	<= МАДОО: МДОУ д/с № 81 (Волжский)

33	03.06.2024	Выбытие из детсада	подготовительная	Количество учащихся: 19
31	31.05.2024	Выбытие из детсада	вторая младшая	=> МКДОО: (Скрытое ОУ)МКДОУ "Детский сад № 1 "Буратино" (ул. Крупской, 7) (Ленинск)
32	31.05.2024	Перевод из группы в группу	вторая младшая => старшая вторая младшая => подготовительная первая младшая => вторая младшая	Количество учащихся: 11
30	28.05.2024	Зачисление в детсад	первая младшая	
29	02.05.2024	Перевод из группы в группу	подготовительная => вторая младшая	
28	22.04.2024	Зачисление в детсад	первая младшая	<= МКДОУ "Детский сад № 1 "Буратино" (ул. Крупской, 7) (Ленинск)
27	03.04.2024	Перевод из группы в группу	первая младшая => вторая младшая	Количество учащихся: 3
25	01.04.2024	Зачисление в детсад	первая младшая	
26	01.04.2024	Зачисление в детсад	первая младшая	
24	26.03.2024	Выбытие из детсада	вторая младшая	=> МАДОО: МДОУ д/с № 103 (Волжский)
23	25.03.2024	Зачисление в детсад	первая младшая	
22	22.03.2024	Выбытие из детсада	подготовительная	
21	04.03.2024	Зачисление в детсад	первая младшая	
20	01.03.2024	Перевод из группы в группу	первая младшая => подготовительная	Количество учащихся: 2
19	29.02.2024	Зачисление в детсад	старшая	<= МАДОО: МДОУ д/с № 59 (Волжский)
18	26.02.2024	Выбытие из детсада	старшая первая младшая подготовительная	Количество учащихся: 3
17	19.02.2024	Выбытие из детсада	подготовительная	
16	16.02.2024	Зачисление в детсад	подготовительная	
15	27.12.2023	Зачисление в детсад	вторая младшая	
14	27.12.2023	Зачисление в детсад	вторая младшая	Количество учащихся: 2
13	06.12.2023	Зачисление в детсад	старшая	<= МБДОО: МКОУ "Степновская СОШ" (группы ДОУ) (Степной)
12	04.12.2023	Зачисление в детсад	первая младшая	

11	03.11.2023	Зачисление в детсад	вторая младшая	<= МАДОО: МДОУ д/с № 80 (Волжский)
10	01.11.2023	Перевод из группы в группу	первая младшая => вторая младшая подготовительная => вторая младшая	Количество учащихся: 3
9	02.10.2023	Перевод из группы в группу	старшая => вторая младшая старшая => подготовительная	Количество учащихся: 3
8	27.09.2023	Зачисление в детсад	старшая	
7	25.09.2023	Выбытие из детсада	подготовительная	=> МДОУ д/с № 37 (Волжский)
6	25.09.2023	Зачисление в детсад	старшая	<= МКДОУ "Детский сад № 6 "Радуга"(Пмк-40, д. 10) (Ленинск)
5	22.09.2023	Зачисление в детсад	старшая	<= МКДОУ "Детский сад № 6 "Радуга"(Пмк-40, д. 10) (Ленинск)
4	18.09.2023	Зачисление в детсад	первая младшая	
3	08.09.2023	Выбытие из детсада	старшая	=> МДОУ д/с № 61 (ул. им. генерала Карбышева, 72) (Волжский)
2	04.09.2023	Зачисление в детсад	первая младшая подготовительная	Количество учащихся: 2
1	01.09.2023	Перевод из группы в группу	старшая => подготовительная	
43	20.07.2023	Зачисление в детсад	первая младшая	
38	03.07.2023	Зачисление в детсад	первая младшая	<= :МКОУ "Степновская СОШ" (группы ДОУ) (Степной)
39	03.07.2023	Зачисление в детсад	старшая	. <= :МКОУ "Степновская СОШ" (группы ДОУ) (Степной)
39	03.07.2023	Зачисление в детсад	подготовительная	<= МБДОО: МКОУ "Степновская СОШ" (группы ДОУ) (Степной)
				Ce